
Uchwała Nr XXVII/207/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym części pomieszczeń 

w budynku szpitala 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie wniosku dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli oraz pozytywnej opinii wyrażonej w Uchwale Nr I/1/2021 Rady Społecznej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 26 lutego 2021 roku 

w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie oddania w najem części pomieszczeń budynku 

szpitala wyraża się zgodę dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym pomieszczeń w budynku C pierwszego 

pawilonu szpitala (niski parter) tj: 

1) pomieszczenia o łącznej powierzchni 171,20 m2 wraz z wyposażeniem, 

2) powierzchnie wspólnie użytkowane (ciepła sień – podjazd) 150 m2  

na okres od 01 marca 2021 roku do 29 lutego 2024 roku na rzecz Powiatowej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu, ul. Żeromskiego 

22, 39-300 Mielec, w celu zachowania ciągłości pracy zespołów ratownictwa medycznego.  

  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


